ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

Số:       /UBND-NC

V/v phối hợp, hỗ trợ Đoàn khảo sát

của Liên hiệp hội về người khuyết

tật Việt Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Minh Long, ngày      tháng 3 năm 2025

   Kính gửi:

- Phòng Nội vụ;

- UBND xã Long Hiệp, Long Sơn.

Thực hiện Công văn số 1309/UBND-KGVX ngày 12/3/2025 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc phối hợp, hỗ trợ Đoàn khảo sát của Liên hiệp hội về

người khuyết tật Việt Nam. UBND huyện đề nghị:

1. UBND xã Long Hiệp, Long Sơn thông báo cho các cơ quan, đơn vị có

liên quan: Bộ phận một cửa, Trường tiểu học, Trạm Y tế xã; bố trí cán bộ và địa

điểm làm việc phối hợp, hỗ trợ cho Đoàn khảo sát của Liên hiệp hội về người

khuyết tật Việt Nam hoàn thành việc khảo sát, đánh giá tại các đơn vị.

Thời gian khảo sát: ngày 19 - 20 tháng 4 năm 2025.

(Đính kèm Công văn số 15/LHH ngày 05/3/2025 của liên Hiệp hội về

người khuyết tật tại việt Nam)

2. Giao phòng Nội vụ theo dõi, phối hợp với UBND xã Long Hiệp, Long

Sơn hỗ trợ Đoàn khảo sát của Liên hiệp hội về người khuyết tật Việt Nam đảm

bảo kịp thời, hiệu quả.

Đề nghị Phòng Nội vụ; UBND xã Long Hiệp và Long Sơn, các cơ quan,

đơn vị có liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

                         KT. CHỦ TỊCH

                         PHÓ CHỦ TỊCH

                          Nguyễn Văn Bảy

		2025-03-28T13:52:40+0700

		2025-03-28T16:24:04+0700

		2025-03-28T16:24:04+0700

		2025-03-28T16:24:04+0700